РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

В соответствии с постановлением Правительства Мурманской области

от 12.10.2015 № 441-ПП «О внесении изменений в Основные направления

бюджетной политики Мурманской области на 2016 год и на плановый

период 2017 и 2018 годов», администрация ЗАТО г.Североморск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации ЗАТО г.Се-

вероморск от 02.10.2015 № 963 «Об основных направлениях бюджетной

политики муниципального образования ЗАТО г.Североморск на 2016 год

и на плановый период 2017 и 2018 годов» следующие изменения:

1.1. Абзац четвертый раздела 2 - исключить.

1.2. Абзац седьмой раздела 3 изложить в новой редакции:

«- отказ в 2016 году от индексации оплаты труда муниципальных

служащих и работников муниципальных учреждений и рассмотрение

вопроса индексации оплаты труда указанных категорий в 2017-2018 годах

в последующих бюджетных циклах за счет и в пределах условно утверждаемых

расходов;».

1.3. Абзацы двенадцатый и семнадцатый раздела 3 - исключить.

1.4. Абзац девятнадцатый раздела 3 изложить в новой редакции:

«Необходимы меры, направленные на повышение производительности

труда в бюджетном секторе, проведение структурных реформ, оптимизацию

сети муниципальных учреждений. В 2017 году следует завершить работу

по переходу на «эффективный контракт» с работниками муниципальных

учреждений, включающий показатели и критерии оценки эффективности

деятельности работника для назначения стимулирующих выплат в зависи-

мости от результатов труда и качества оказываемых муниципальных услуг.».

          от 29.10.2015 г.                                                                     № 1064

О внесении изменений в постановление

администрации ЗАТО г.Североморск

от 02.10.2015 № 963

2

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-

кования.

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»

и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления ЗАТО

г.Североморск.

Глава администрации

ЗАТО г.Североморск            И.Л. Норина